LOCALIDAD CONTUMAZA, DISTRITO DE CONTUMAZA, PROVINCIA CONTUMAZA,
DEPARTAMENTO CAJAMARCA” con CUI N° 2602059, con un Plazo de Ejecución de la Obra de Ciento
Veinte (120) días calendarios, Modalidad de Ejecución por Contrata y un Sistema de Contratación a Suma
Alzada, por un monto de S/ 2,746,774.41 (Dos Millones Setecientos Cuarenta y Seis Mil Setecientos
Setenta y Cuatro con 41/100 soles).

ARTÍCULO SEGUNDO: REMITIR, los actuados a la Unidad Funcional de Estudios y Proyectos
de la Municipalidad Provincial de Contumazá, EXPEDIENTE TÉCNICO DE LA IOARR:
"CONSTRUCCION DE AULA DE EDUCACION PRIMARIA, COBERTURA DE